MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO REIS VELLOSO

REABERTURA EDITAL Nº 05/2013 – CAMPUS PARNAÍBA

O Diretor do Campus Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, torna público
aos interessados a reabertura do Edital nº05/2013, conforme previsto no item 1.4 do
referido Edital publicado no D.O.U de 03/05/2013, p.72, seção 3 conforme descrito
abaixo:
As inscrições serão realizadas de 10 a 12 de junho de 2013, no horário das 9:00 às 12:00
e das 14:00 às 17:00 horas, na sala da Chefia do Curso de Fisioterapia do Campus
Parnaíba, na cidade de Parnaíba (PI), à Av. São Sebastião, n°2819, Bairro São Benedito.

Departamento /

Centro
Área Nº de

vagas
Requisito Remuneração

R$
Taxa
R$

Fisioterapia –
Campus
Parnaíba

Fisioterapia

03

Graduado
em

Fisioterapia
e

comprovação
de, no

mínimo, um
ano de

experiência
profissional

2.714,89

67,87

Prof. Alexandro Marinho Oliveira
Diretor do Campus Parnaíba/UFPI